
 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE MATARACA 
 

Diário Oficial da Câmara Municipal 
 

Criado pela Lei Municipal nº537/2022 de 12 de janeiro de 2022 
Publicado no Diário Oficial dos municípios do Estado da Paraíba em 13 de janeiro de 2022. 

 

Ano: 2022                                                                                     Mataraca em 01 de Outubro de 2022 

 

Portaria Nº 0017/2022 

 

       O PRESIDENTE CONSTITUCIONAL DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE MATARACA-PB, no uso das atribuições que lhe 

confere a Lei Orgânica do município e o Regimento Interno da Câmara. 

 

Resolve: 

 

Art 1º - Nomear o Sr. Sebastiao Antonio do Rosário, portador do 

CPF: 023.909.294-51, do Cargo Comissionado de Assessor 

Legislativo.         

 

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Publique-se e cumpra-se. 

 
 

           GABINETE DO PRESIDENTE CONSTITUCIONAL DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE MATARACA-PB, em 01 de Outubro de 2022. 

 

 

 

_________________________________________ 

JOSIVAN VIDAL DE NEGREIROS 

PRESIDENTE DA CÂMARA 
 

 

  
 

   

   

 
 


